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tel. 17 8501700, 1z
UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO )
SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
+Ubezpieczenie mienia nieruchomego i ruchomego, ubezpieczenie komunikacyjne
oraz ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zwigzku z prowadzong
dziatalnosciag Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie.” Znak sprawy: OR-1V.272.1.40.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, z pdzn. zm.) jako Zamawiajacy informuje,
iz zlozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktore stanowig integralng czes¢ SIWZ

1. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie budynkdéw nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz
z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy potwierdza

2. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich
instalacje poddawane s3 regularnym przeglagdom wynikajgcym z przepisow prawa, co
potwierdzone jest kazdorazowo pisemnym protokotami

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkéw niespetniajgcych
powyzszego warunku wraz z okreSleniem przyczyny

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza

3. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach
ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz posiadajg aktualne



przeglady i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji
niespetniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza

4. Pytanie:

Dla budynkéw wytgczonych z eksploatacji pustostanéw) prosimy o przestanie;
- wykazu ich lokalizacji (adresu),

- jednostkowych sum ubezpieczenia,

- czy sg dozorowane 24 h/ doba, jesli tak czy przez firme ochroniarska, wiasna
ochrong, inne?

- sposobu ich zabezpieczenia -podanie przyczyny ich wytaczenia,

- Czy zostaty wytaczone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak; woda, gaz, prad,
itd.

- czy wewnatrz budynkdéw znajduja sie jakiekolwiek mienie, jesli tak to jakie?.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie dotyczy

5. Pytanie:
Prosimy o informacje, na jaki dzien zostata podana szkodowo$¢ Klienta i jaki
doktadnie okres ona obejmuje.

Odpowiedz Zamawiajacego:
SzkodowosC zostata podana na dzier 30.10.2018 r. i obejmuje okres okreslony w
zatgczniku nr 4 do SIWZ

6. Pytanie:
Prosimy o podanie liczby i wartosci szkéd pozakomunikacyjnych w okresie od
01.12.2017 do 30.11.2018 r.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Liczba i wartosci szkdd pozakomunikacyjnych w okresie od 01.12.2017 do
30.11.2018 r. okreslone zostaty w zatgczniku nr 4 do SIWZ

7. Pytanie

W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczen, prosimy o informacje o
wysokosci franszyz / udziatéw wiasnych majacych zastosowanie w umowach, do
ktdrych odnosi sie wykazana szkodowos¢

Odpowiedz Zamawiajacego:

Jak obecnie.

8. Pytanie

Czy do ubezpieczenia zostaty zgtoszone budynki lub budowle kryte palnie w
szczegdlnosci drewnem (np. gontem) lub materiatem roslinnym (np. strzecha,
trzcing,...)?

W przypadku odpowiedzi twierdzacej - prosimy o wskazanie lokalizacji tych
budynkéw / budowli oraz okreSlenie ich wartosci jednostkowej,



Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie zostaty zgtoszone

9. Pytanie

Prosimy o podanie informacji na temat konstrukgcji wszystkich budynkéw zgtoszonych
do ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Informacja zawarta w zataczniku do niniejszego pisma.

10. Pytanie

Prosimy o okreslenie stanu technicznego obiektow zgtoszonych do ubezpieczenia na
podstawie protokotéw pokontrolnych z ostatnich przeglagdéw budowlanych tych
obiektéw

Odpowiedz Zamawiajacego:

Informacja zawarta w zatgczniku do niniejszego pisma.

11. Pytanie

Prosimy o informacje na temat obecnie prowadzonych oraz planowanych przez
Zamawiajgcego w okresie ubezpieczenia robot budowlano-montazowych wraz z
informacjg o ich wartosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Informacja zawarta w zatgczniku do niniejszego pisma.

12, Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze wszedzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialnosci
nalezy rozumie¢, ze jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza

13. Pytanie

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczen - prosimy o
informacje:

a) czy Zamawiajacy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony (co najmniej) w
zakresie wszystkich ubezpieczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi
negatywnej, prosimy o wskazanie réznic

b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje byty dotychczas objete ochrong? W przypadku
odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie réznic

c) czy zakres ochrony w ramach poszczegdlnych ubezpieczenn byt analogiczny do
okreslonego w SIWZ? W przypadku istotnych rdznic w zakresach poszczegdlnych
ubezpieczen - prosimy o ich wskazanie

d) jakie franszyzy i udzialy wiasne mialy zastosowanie w poprzednich umowach
ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych, od kradziezy z wkamaniem
i rabunku, sprzetu elektronicznego oraz odpowiedzialnosci cywilnej Prosimy o
potwierdzenie, iz w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie



majg przepisy prawa oraz Ogdlne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU
wskazujg  przestanki  wylaczajace badZz  ograniczajgce  odpowiedzialno$é
Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy wiaczyt je do
zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ,

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. a) Tak

Ad. b) W obecnym okresie wystepuja nowe lokalizacje: Rzeszéw ul. Poniatowskiego
6, Tarnobrzeg ul. Sienkiewicza 86, Wilcza Wola 323A, Mielec ul. Korczaka 4,
Lubaczéw ul. Stowackiego 13, Krosno ul. Zétkiewskiego 10, Sanok ul. Kiczury, Sanok
ul. Pitsudskiego 10.

Ad. c) Tak

Ad. d) Takie same jak obecnie. Zamawiajacy potwirdza.

14. Pytanie:

Czy mienie zgtoszone do ubezpieczenia znajduje sie na terenie zagrozonym
osuwiskami skarp lub zboczy? W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy o
wskazanie zagrozonych lokalizacji

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie

15. Pytanie:

Prosimy o wskazanie sprzgtu elektronicznego zlokalizowanego ponizej poziomu
gruntu

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie dotyczy

16. Pytanie:

Prosimy o informacje czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca
ubezpieczenia w okresie ostatnich 20 lat wystgpita powddz lub lokalne podtopienia.
W przypadku odpowiedzi twierdzgcej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informacje
na temat wysokosci poniesionych strat

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie wystgpita

17. Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy zakres ochrony odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu
prowadzenia dziatalnosci ma obejmowac:

b) odpowiedzialno$¢ cywilna zarzadcy drég ? jedli tak to prosze o podanie w km
dtugosci i stanu technicznego odcinkéw drdg zarzadzanych / administrowanych przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie dotyczy.



18. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze kazde z rozszerzen zakresu ubezpieczenia OC opisane
jest podlimitami - wyptata odszkodowania z tytutu ryzyka objetego podlimitem
pomniejsza sume gwarancyjna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza.

19. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie
obejmuje szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem
oraz administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpaddw a takze w zwigzku z
prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,
odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza

20. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie
obejmuje szkdéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej,
badawczej, farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczen opieki zdrowotnej
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza

21, Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, czy zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej ma
obejmowaé odpowiedzialnos¢ cywilng z tytutu organizowania imprez masowych? Jesli
tak to prosze o potwierdzenie, ze Ubezpieczyciel nie obejmuje szkdd zwigzanych z
organizacjq imprez obejmujgcych sporty motorowe, motoro-wodne, lotnicze
ekstremalne a takze imprez, ktorych celem jest osiggniecie maksymalnej predkosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres ubezpieczenie nie obejmuje odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu organizowania
imprez masowych

22, Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej ma
obejmowaé wszystkie zdarzenia dla szkdd powstatych w zwigzku z
odpowiedzialnoscig z tytuty wykonywania wiadzy publicznej, ktéra obejmuje
odpowiedzialnosci za szkody rzeczowe, szkody osobowe oraz czyste straty finansowe
powstate w zwigzku z wykonywaniem wiadzy publicznej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza

23. Pytanie:

Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 17.12.2018 .
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przesunie termin sktadania ofert do 14.12.2018 r
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